
 

 

ZARZĄDZENIE NR 282/21 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z komunalnych obiektów i urządzeń sportowych w Pniewach  

oraz wydzielonych terenów do nich przyległych 

Na podstawie § 1 uchwały nr LII/420/06 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 19 października 2006 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z komunalnych obiektów i urządzeń sportowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłaty za korzystanie – poza zajęciami szkolnymi –   następujących komunalnych obiektów 

i urządzeń sportowych oraz wydzielonych terenów przyległych : 

1) Hali Sportowo – Widowiskowej  w Pniewach, zwanej dalej „halą”, 

2) sali korekcyjnej, zwanej dalej „salą korekcyjną”, 

3) Stadionu Miejskiego w Pniewach, zwanego dalej „stadionem miejskim”, 

4) siłowni, 

5) bieżni lekkoatletycznej, 

6) kortu tenisowego, 

7) wydzielony teren przyległy do Hali Sportowo-Widowiskowej z przeznaczeniem na działalność handlową, 

8) wydzielony teren przyległy do Stadionu Miejskiego  z przeznaczeniem na działalność handlową, 

9) sprzętu pływającego zlokalizowanego na kąpieliskach w Gminie Pniewy 

- w wysokościach wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. W przypadku zawarcia umowy na wielokrotne korzystanie z obiektów albo urządzeń określonych 

w ust. 1 pkt 1-6, tj. co najmniej przez okres miesięczny, opłata zostaje obniżona o 20%. 

§ 2. Zwolnieni z opłat za korzystanie z obiektów, o których mowa w § 1, są: 

1) szkoły, dla których Burmistrz Gminy Pniewy jest organem prowadzącym, 

2) pozaszkolne kluby sportowe i organizacje sportowe z terenu Gminy Pniewy, prowadzące zajęcia dla dzieci 

i młodzieży do lat 18, 

3) organizatorzy imprez charytatywnych, 

4) jednostki OSP oraz sołectwa z terenu Gminy Pniewy, prowadzące zajęcia dla swoich członków lub 

mieszkańców, w terminach wolnych od odpłatnego udostępniania obiektów, 

5) organizatorzy imprez niedochodowych – za zgodą Burmistrza. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 117/2020 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 11 lutego 2020r. w sprawie opłat 

za korzystanie z komunalnych obiektów i urządzeń sportowych w Pniewach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 10160



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pniewach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Burmistrz Gminy Pniewy 

(-) Jarosław Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10160



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10160



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10160


		2021-12-28T13:21:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




